



Zamawiający:

Cielądz, dn. 02.03.2022r.

**Gmina Cielądz,
Cielądz 59
96-214 Cielądz**

Wykonawcy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiany treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy: **Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści samochód o dmc 3190 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód o dopuszczalnej masie całkowitej 3190 kg.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści samochód z szybami uchylnymi w II rzędzie przedziału pasażerskiego i stałymi w III rzędzie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód z szybami uchylnymi w II rzędzie przedziału pasażerskiego i stałymi w III rzędzie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną dwustrefową w przedziale kierowcy i pasażerów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z klimatyzacją manualną dwustrefową w przedziale kierowcy i pasażerów. Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, Tabela wyposażenie pojazdu, wiersz 13. Zamawiający wymaga klimatyzacji półautomatycznej na kabinę kierowcy i przestrzeń pasażerską.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie halogenowe części pasażerskiej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza oświetlenia halogenowego części pasażerskiej. Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, Tabela wyposażenie pojazdu, wiersz 26. Zamawiający wymaga oświetlenia części bagażowej (tj. pasażerskiej) jako LED.



Pytanie 5. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30 września 2022 roku ze względu na pandemię i związane z nią problemy w fabrykach samochodów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie może wydłużyć terminu realizacji zamówienia do 30 września 2022r. ze względu na wiążącą go umowę o dofinansowanie ze środków PFRON dla projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D. Tym samym ostateczny termin realizacji zamówienia, to 30 czerwca 2022r.

Pytanie 6. Jaki średni przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg samochodu do 20.000,00 km.

Zamawiający ponadto informuję iż, **nie wymaga dla oferowanego samochodu „Dodatkowe światła kierunkowskazy z tyłu u góry pojazdu podczas otwierania drzwi”** które są wymienione w załączniku nr 6 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, str. 2, Tabela, wiersz 6.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

**Wójt Gminy Cielądz
Paweł Królak**